CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Proveedor Everlight Electronics Distribuidor Everlight Electronics
Everlight Electronics
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA CLS15-22C/L213B/TR8
FABRICANTE Everlight Electronics
DESCRIPCIÓN COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 462434 pcs
FICHA DE DATOS
LONGITUD DE ONDA 470nm
VOLTAJE - INVERSO (VR) (MÁX) 35V
ÁNGULO DE VISIÓN -
RANGO ESPECTRAL -
SERIE -
RESPONSIVIDAD NM -
TIEMPO DE RESPUESTA -
EMBALAJE Tape & Reel (TR)
PAQUETE / CUBIERTA -
OTROS NOMBRES 3315220450
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 85°C
TIPO DE MONTAJE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 4 (72 Hours)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
TIPO DE DIODO -
DESCRIPCIÓN DETALLADA Photodiode 470nm
CORRIENTE - OSCURO (TIPO) 2nA
COLOR - ENHANCED Blue
ÁREA ACTIVA 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Número de pieza: CLS15-22C/L213B/TR8
Fabricante / Marca: Everlight Electronics
Descripción del producto COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 462434 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
CLS4D09NP-220NC
Fabricantes:  Sumida Corporation
Descripción:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
En stock:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Fabricantes:  Everlight Electronics
Descripción:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
En stock:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Fabricantes:  Sumida Corporation
Descripción:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
En stock:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Fabricantes:  Sumida Corporation
Descripción:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
En stock:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Fabricantes:  Sumida Corporation
Descripción:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
En stock:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Fabricantes:  Sumida Corporation
Descripción:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
En stock:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Fabricantes:  Sumida Corporation
Descripción:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
En stock:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Fabricantes:  Everlight Electronics
Descripción:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
En stock:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Fabricantes:  Sumida Corporation
Descripción:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
En stock:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Fabricantes:  Sumida Corporation
Descripción:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
En stock:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Fabricantes:  Sumida Corporation
Descripción:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
En stock:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Fabricantes:  Sumida Corporation
Descripción:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
En stock:  70193 pcs
RFQ